

Biofarma Holding A/S
2600 Glostrup

CVR nr. 42 24 37 95

Årsrapport for året 2021

(fra selskabets stiftelse 23. marts 2021 - 31. december 2021)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING	1
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING	2 - 3
HOVED- OG NØGLETAL	4
LEDELSESBERETNING	5
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	6 - 8
RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. januar - 31. december 2021	9
BALANCE pr. 31. december 2021	10 - 11
EGENKAPITALOPGØRELSE	12
NOTER	13-14

HOVED- OG NØGLETAL

Selskabets udvikling kan beskrives således:

	<u>2021</u>
Hovedtal (t.kr.)	
Nettoomsætning	0
Resultat af primær drift	-145
Finansielle poster	3.391
Årets resultat	2.568
Egenkapital, ultimo	78.068
Samlede aktiver	78.378
Antal medarbejdere	0

Nøgletal

Afkastningsgrad	-0,19
Egenkapitalens forrentning	6,58
Soliditet	99,60

Definitioner på nøgletal:

Afkastningsgrad	Resultat før finansielle poster / samlede aktiver * 100
Egenkapitalens forrentning	Årets resultat * 100 / gennemsnitlig egenkapital
Soliditet	Egenkapital / samlede aktiver * 100

LEDELSESBERETNING

Præsentation af virksomheden

Biofarma Holding A/S ejer 80% af aktierne i Biofarma Logistik A/S.

Selskabets aktivitet udøves gennem Biofarma Logistik A/S, hvis aktivitet er import, engrossalg og distribution af medicin, ernæringsprodukter og plejeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har koncernen realiseret en nettoomsætning på 0 kr..

Årets driftsresultat udgør 2.567.790 kr. efter fradrag af skat med 205.805 kr..

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 78.377.700 kr., samt en egenkapital på 78.067.526 kr..

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Corona-virussen har endnu ikke haft væsentlig indflydelse på virksomhedens forretningssituation.

Der er ikke indarbejdet følger virkninger fra Corona-virus i forventningerne til 2022.

Resultat af primær drift for 2022, forventes at ligge på niveau med 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter bestyrelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. januar - 31. december 2021

	<u>Noter</u>	<u>1. januar - 31. december 2021</u>
BRUTTOFORTJENESTE		0
Administrationsomkostninger		-145.479
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-145.479
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-471.641
Finansielle indtægter		3.716.232
Finansielle omkostninger		-325.517
RESULTAT FØR SKAT		2.773.595
Skat af årets resultat	2	-205.805
ÅRETS RESULTAT		2.567.790
 Resultatdisponering		
		2021
Årets resultat		2.567.790
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		
Reserve for ikke uddelt overskud i dattervirksomhed		2.567.790

BALANCE pr. 31. december 2021

AKTIVER

	Noter	<u>31. december</u> <u>2021</u>
ANLÆGSAKTIVER		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	27.928.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>42.338.693</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>70.266.841</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3	<u>70.266.841</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af kapitalandele		<u>8.048.112</u>
TILGODEHAVENDER		<u>8.048.112</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>62.747</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>8.110.859</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>78.377.700</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2021

PASSIVER

	Noter	31. december 2021
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	6	500.000
OVERFØRT RESULTAT		77.567.526
EGENKAPITAL		78.067.526
GÆLDSFORPLIGTELSE		
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat		205.805
Anden gæld		104.369
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		310.174
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		310.174
PASSIVER I ALT		78.377.700

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indbetalt i værdier i forbindelse med stiftelse	500.000	74.999.736		0	75.499.736
Overført fra overkurs ved emission		-74.999.736		74.999.736	0
Årets resultat	0	0		2.567.790	2.567.790
Egenkapital 31. december 2021	500.000	0	0	77.567.526	78.067.526

NOTER

Note 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1/1 2021	
Tilgang i årest løb	75.499.736
Afgang i årest løb	-7.099.947
Kostpris 31/12 2021	<u>68.399.789</u>
Værdireguleringer 1/1 2021	
Udbytte	-40.000.000
Årest resultat	-471.641
Værdireguleringer 31/12 2021	<u>-40.471.641</u>
Bogført værdi 31/12 2021	<u>27.928.148</u>

Oplysning om ejerskab m.v.

Navn	Biofarma Logistik A/S
Hjemsted	2600 Glostrup
Selskabskapital	500.000
Stemme- og ejerandel	80%

1. januar -
31. december
2021

Note 2. Skat af årest resultat

Der er ikke betalt selskabsskat i selskabet i regnskabsåret.

Skat af årest resultat sammensætter sig således:

Regulering til tidligere år	0
Skat af årest indkomst	205.805
Ændring af udskudt skat	0
	<u>205.805</u>

Note 3. Anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
ANSKAFFELSESSUM	
Saldo 1/1 2021	0
Afgang i årest løb	16.086.600
Tilgang i årest løb	57.895.211
Saldo 31/12 2021	<u>41.808.611</u>
AF- OG NEDSKRIVNINGER	
Saldo 1/1 2021	0
Af- og nedskrivninger på udgåede aktiver	768.026
Årest af- og nedskrivninger	237.944
Saldo 31/12 2021	<u>-530.082</u>
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2021	<u>42.338.693</u>

Dagsværdioplysninger	Børsnoterede værdipapirer Kortfristede aktiver
Dagsværdi, ultimo	42.338.693
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	944.135
Dagsværdiniveau	1

1. januar -
31. december
2021

Note 4. Personaleforhold

Personaleudgifter er opgjort således:

Lønninger	0
Pensionsydelser	0
Sociale ydelser	0
	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

Note 5. Bestyrelse, direktion og administration

Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion har i regnskabsåret udgjort

75.000

Note 6. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2021.

Note 7. Nærtstående parter

Selskabet har ikke gennemført handler med bestyrelse, direktion, aktionærer eller med selskaber, som de pågældende kontrollerer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Wang Petersen

Direktion

På vegne af: Biofarma Holding A/S og Cand. pharm Pov...

Serienummer: PID:9208-2002-2-245262416770

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-06-30 11:51:21 UTC

NEM ID 

Søren Wang Petersen

Bestyrelse

På vegne af: Biofarma Holding A/S og Cand. pharm Pov...

Serienummer: PID:9208-2002-2-245262416770

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-06-30 11:51:21 UTC

NEM ID 

Tyge Jesper Rothe

Bestyrelse

På vegne af: Biofarma Holding A/S og Cand. pharm Pov...

Serienummer: 4bb046d3-300f-4491-82ea-43be4b16f6c7

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-06-30 12:06:24 UTC

Mit 

Niels Christian Assens

Bestyrelse

På vegne af: Biofarma Holding A/S og Cand. pharm Pov...

Serienummer: PID:9208-2002-2-124637011985

IP: 185.125.xxx.xxx

2022-06-30 12:07:38 UTC

NEM ID 

Mogens Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-30 12:11:32 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>